ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                      (((((((((  TH. 10
Số:  43/2004/QĐ - UB                            Quy Nhơn, ngày  07  tháng  5  năm  2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

Về việc điều chỉnh dự toán kinh phí

của UB Dân số – Gia đình và Trẻ em tỉnh
((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ các Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003, Quyết định số 200/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 680/TC-VX ngày 28/4/2004 về việc điều chỉnh dự toán kinh phí của UB Dân số- Gia đình và Trẻ em tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh dự toán kinh phí của UB Dân số – Gia đình và Trẻ em tỉnh và Sở Y tế năm 2004 cụ thể như sau:

1.1- Ghi giảm dự toán chi của UB Dân số – Gia đình và Trẻ em tỉnh:

- Dự án chăm sóc sức khoẻ sinh sản/kế hoạch hoá gia đình: 637.000.000 đ

- Sự nghiệp Dân số – Gia đình và Trẻ em: 501.489.000 đ (NS địa phương)

1.2- Ghi tăng dự toán chi cho Sở Y tế:

- Dự án chăm sóc sức khoẻ sinh sản/kế hoạch hoá gia đình: 637.000.000 đ

- Sự nghiệp Dân số – Gia đình và Trẻ em: 501.489.000 đ (để chi trả phụ cấp cho cán bộ y tế, thôn,bản)

Điều 2: Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003, Quyết định số 200/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                               TM.  CHỦ TỊCH UBND TỈNH  BÌNH ĐỊNH

                                                                                                      KT - CHỦ TỊCH

                                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2

- Lưu VP + K9.

                                                                                                    Trần Ngoạn